CURRICULUM VITAE

Martin Isidro Hernandez Becerra.

Puesto: Coordinador
Denominacion del Cargo: Coordinador
Area o Unidad Administrativa de Adscripcion: Secretaria de Servicios Publicos Municipales

Informacion Personal

Edad:
Estado

Teléfono para atencién ciudadana: 47374080 o 47374084

Formacion Académica.
Escuela Secundaria
Profesor Manuel M. Cerna

(1982)

Experiencia Laboral

1.
2.
3.

4.

Comerciante (Negocio Propio 1985 a Noviembre del 2010)

Ayudante General IMSS (2010-2015)

Coordinador en la Secretaria de Servicios Publicos en el Municipio de Garcia Nuevo
Leon (2015-2018)

Coordinador en la Secretaria de Servicios Publicos en el Municipio de Garcia Nuevo
Leo6n (2018-2021)

Campo de Experiencia:

e Manejo de personal, Soldadura Y Electricidad



